UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤM THI ĐUA 2 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /KH-CTĐ Tháp Mười, ngày        tháng 7 năm 2024

KẾ HOẠCH

Giao lưu, học tập kinh nghiệm về công tác thi đua, khen thưởng

năm 2024 của Cụm thi đua 2, tỉnh Đồng Tháp

Nhằm giao lưu, học tập kinh nghiệm về công tác thi đua, khen thưởng,

Cụm thi đua 2, tỉnh Đồng Tháp xây dựng Kế hoạch giao lưu, học tập kinh

nghiệm như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

- Tăng cường mối quan hệ, đoàn kết với các đơn vị trong và ngoài tỉnh để

học tập, trao đổi kinh nghiệm về công tác thi đua, khen thưởng.

- Thông qua giao lưu, chia sẻ kinh nghiệm nhằm nâng cao chất lượng và

trình độ chuyên môn về công tác thi đua, khen thưởng của các địa phương.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN, PHƯƠNG TIỆN

1. Thời gian: 04 ngày, từ ngày 31/8/2024 đến ngày 03/9/2024.

2. Địa điểm: Tại các tỉnh Quảng Trị - Quảng Bình - Thừa Thiên Huế.

3. Số lượng, thành phần: 19 người.

- Mời Ông Phan Hữu Phước, Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh.

- Mời Ông Phạm Việt Công, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội tỉnh, Ủy viên Hội đồng thi đua, khen thưởng tỉnh phụ trách Cụm thi đua 2.

- Mời lãnh đạo Phòng Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ: 01 người.

- Mỗi huyện đăng ký 04 người.

4. Phương tiện: Thuê phương tiện đi và về (xe và máy bay).

III. NỘI DUNG GIAO LƯU

Trao đổi, chia sẻ kinh nghiệm về công tác thi đua, khen thưởng; các mô

hình, điển hình tiên tiến trên nhiều lĩnh vực.

IV. KINH PHÍ

- Chi từ nguồn quỹ đóng góp của các huyện trong Cụm thi đua 2 năm 2024.

- Phòng Nội vụ huyện Tháp Mười (đơn vị Cụm trưởng) thanh toán các chi

phí ăn, nghỉ, phương tiện trong quá trình công tác.

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng Nội vụ huyện Tháp Mười (Cụm trưởng)

2

- Phối hợp, trao đổi với Phòng Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ liên hệ

với Ban Thi đua, Khen thưởng các tỉnh Quảng Trị - Quảng Bình - Thừa Thiên

Huế, hỗ trợ kế hoạch giao lưu.

- Tham mưu mời Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh,

Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh và đại diện lãnh đạo Phòng Thi đua - Khen thưởng

tỉnh, đồng thời thông báo các thành viên lịch trình đi của Đoàn.

- Tổng hợp các nguồn chi, công khai trong Cụm; lấy ý kiến thống nhất

trong Cụm khi có chi phí phát sinh (nếu có).

2. Phòng Nội vụ các huyện (Lai Vung, Cao Lãnh và Châu Thành)

Tham mưu Uỷ ban nhân dân huyện thực hiện đúng theo Kế hoạch. Đăng

ký danh sách cá nhân tham gia gửi về đơn vị Cụm trưởng chậm nhất trong

ngày 08/8/2024 (gồm: họ và tên, chức vụ, số điện thoại, căn cước công dân,

ngày cấp, nơi cấp, ghi chú).

Trên đây là Kế hoạch giao lưu, học tập kinh nghiệm về công tác thi đua,

khen thưởng năm 2024 của Cụm thi đua 2, tỉnh Đồng Tháp./.

Nơi nhận: CỤM TRƯỞNG
- Sở Nội vụ (Phòng TĐ-KT);

- UBND các huyện: Lai Vung, Cao Lãnh,

Châu Thành;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Phòng Nội vụ các huyện: Tháp Mười,

Lai Vung, Cao Lãnh, Châu Thành;

- LĐVP.HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, NCNV.

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đoàn Thanh Bình

		2024-07-31T13:42:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T14:13:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T14:13:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T14:13:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!